Регистрационный номер _________

Директору_МКОУ
«Центр образования
им. А.И.Раскопенского» п. Кульдур
 И.Э.Фрашу

От_____________________________________
(Ф.И.О.)

	Фамилия ________________________
Имя ____________________________
Отчество________________________
Дата рождения ___________________
Место рождения__________________ ________________________________
	Гражданство _____________________
Документ, удостоверяющий личность ________________________________
Серия _______ № _________________
Когда и кем выдан________________
 ________________________________

Проживающего(ей) по адресу __________________________________________________
Контактный телефон  __________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (мою дочь)___________________________________________ _____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
«___»___________ 20___ года рождения в ______ класс на _____________________форму обучения по __________________________________________________________________ программе.
" На основании п. 6. ст. 14, п. 1 ч. 3 ст. 44 Федерального закона от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать воспитание и обучение ребёнка на государственном русском языке  на родном языке __________________.                              (РОДИТЕЛИ  УКАЗЫВАЮТ язык обучения и воспитания)
Сведения о родителях:
Отец _________________________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________

Мать ________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Контактный телефон  __________________________________________________________

[bookmark: __DdeLink__896_3613300631]«____ » _________________20___ г.           _________________     _____________________
                                                                                            (подпись)                                            (Ф.И.О.)

С Уставом образовательной организации, лицензией на право осуществления
образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен: ________________________ .
                                                                                                 (подпись родителя)
Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка в соответствии с требованиями  Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» в рамках предоставления  данной услуги ________________________ .
                                                                                                        (подпись родителя)

Подпись лица ответственного за прием и регистрацию заявления

[bookmark: __DdeLink__896_361330063]«____ » _________________20___ г.          _________________        _____________________
                                                                                                 (подпись)                                               (Ф.И.О.)